
 

Kupní smlouva

AUTO RACEK tu.

se sídlem v Humpolci. Masarykova 757, PSČ 396 Ol

IČO:25193|12.DIČ:C225I931|2

zápis v OR: oddíl B. vložka 1000 u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zastoupená Ing. Liborem Rackem. předsedou představenstva

jako prodávající

a

Město Havlíčkův Brod

IČO: 00267449

se sídlem v Havlíčkově Brodě. Havlíčkovo nám. 57, PSČ 580 01

zastoupené Zbyňkem Stejskalem
i

starostou mesta

Zástupci oprávněni jednat ve věcech technických a
pro zadávací zařízení:

lng. Stanislav Čeloud, ředitel městské policie Havlíčkův Brod

jako kupující

uzavírají tuto kupní smlouvu:

l.

Předmětem této kupní smlouvy je prodej automobilu níže
speciñkovaných:

1x Škoda Karoq 1,5 TSI/ llO kW

Barva: bílá Moon metalíza

Interier Loli

Základní technická specifikace
~

dle přílohy leto
smlouvy c. l

Prodávající se zavazuje dodat shora uvedený automobil a kupující se zavazuje na výzvu prodávajícího

předměty prodeje odebrat do jednoho týdne od obdržení
výzvy k převzetí,

3.1. Dohodnutá celková kupní cena činí 6l4 532.38: Kč včí DPH.

3.2.
Kupující se zavazuje zaplullt kupní cenu luklo:

bankovním převodem

lV.

Pokud kupující nepřevezme předmětný osobní automobil ani vdodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu

prodávajícím (přiměřenou lhůtou se rozumí dva týdny od obdržení opakované výzvy kpřevzetí), je

prodávající oprávněn od kupní smlouvy odstoupit doporučeným dopisem mslaným kupujícímu na adresu

uvedenou v záhlaví smlouvy.

 



 

Účastníci smlouvy shodně pmhlašují. že jím nejsou známy žádné okolnosti. které by bránily uzavření této

smlouvy. že si smlouvu řádně přečetli. jejímu obsahu porozuměli a ze vsechna ustanovení byla sepsána na

základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji vlasmomční podpisy,

Vl.

Smluvní strany berou na vědomí, Ze tato smlouva. včetně jejích případných změn a dodatků, bude uveřejněna v

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/20l5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nekterych smluv&#39;

uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv). a !o vyjma údajů, které
pozivajl ochrany

podle zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé údaje a obchodni iajemslví). Smluvní
strany prohlašují. že tato

smlouva neobsahuje zadne obchodní mjemslvl, ani infomace, které by nemohly být zveřejněny v registm
smluv.

V.

Smlouva je podepsána na základe usnesení rady města Havlíčkův Brod ze dne: /a J. ZDI!” (ZŠ/3 / 5- 1/371&#39;

IX.

Záruční podmínky: Záruka 2 roky na věcné a právní vady

Záruka 3 roky na vady laku

Záruka l2 Iel na nepmrezavení karoserie

zaruka na 2 roky na Škoda originální díly a Škoda originální příslušenství

Servisní sleva IO% na servisní práce u AUTO RACEK a.s.

ť.
.

v Havlíčkovł Brodě dne .m/
í

4,15,
 

XXXXXX

XXXX
XX

X XX XXX

X
X

X

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXX XXXX

XX

X

 


